La licitació tindrà en compte criteris de valoració amb criteris automàtics 
100%. L’empresa licitadora que obtingui la màxima puntuació serà l’empresa 
a la qual se li adjudicarà el contracte del servei.

El tipus de licitació per al contracte és:

.El valor màxim estimat del contracte: és de 16.680€ (setze mil sis-cents 
vuitanta euros) IVA exclòs per a la realització del servei d’assessorament a 
empreses de restauració del col·lectiu Sabors de l’horta del Baix Llobregat, 
incloent possibles modificats, entre altres conceptes, tot d’acord la previsió de 
l’article 101 LCSP.